Reijnerus de Mechelen maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam Johannis van den Hoevel hereditarium censum trium librarum monete solvendum hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis baptisti' ex domo et area sita in Busco in vico tendente a foro piscium versus ortum fratrum minorum inter hereditatem Henrici Calfsvel ex uno et inter hereditatem Henrici Calfsvel filii dicti Henrici Calfsvel ex alio

<sup>28</sup> Zie ← VB 1799 f 145v 02, ma 07-04-1399, Reijner van Mechelen als wittege man ende momboir Lijsbetten sijns wijfs dochter Jans van den Hoevel was gericht ... voirs aen huijs ende erve gelegen in tsHertogenbosch in een straet streckende van der Vischmerct ter Mijnderbrueder Hof wart tusschen den erve Henrics geheijten Calfsvelle ende tusschen den erve Henrics Kalfsvelle soen des voirg Henrics Kalfsvelle overmids gebrec van erfcijsns dien hi dair aen had ende Reijner van Mechelen heet dat nu verboden ijerstwerf.

<sup>29</sup> Zie ← BP 1178 f 250r 04 do 08-07-1389, verkoop van de cijns aan Elizabeth wv Johannes van den Hoevel.

venditum Elizabeth relicte dicti quondam Johannis van den Hoevel matri Elisabeth antedictae ab Henrico Zeelmaker filio quondam Henrici Zeelmaker prout in litteris et quem censum nunc ad se spectare dicebat hereditarie vendidit Theoderico de Dijnther filio (dg: naturali naturali) #quondam# Theoderici filii naturalis quondam domini Theoderici #de Dijn[ter] militis# cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui et dicte quondam Elizabeth matris olim Elizabeth sue uxoris deponere. Testes Dordrecht et Groij datum sabbato post octavas sacramenti.

BP 1181 p 411r 04 za 07-06-1399.

De broers Johannes en Arnoldus, kvw Willelmus van den Broec van Strijp, verkochten aan Johannes zvw Petrus Broc een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Remigius in Den Bosch te leveren, gaande uit een b-erfpacht van 1½ mud rogge, die gaat uit (1) een huis, erf en tuin in Den Bosch, aan de Vughterdijk, tussen een ledig erfgoed dat behoort aan de stad Den Bosch, met een weg ertussen, enerzijds en erfgoed van Henricus Foeppen anderzijds reeds belast met de hertogencijnzen, (2) een stuk land van 5 lopen rogge, in Haaren, beiderzijds tussen Johannes Gielijns soens, (3) een b-erfpacht van 9 lopen rogge, Bossche maat, gaande uit erfgoederen van wijlen Johannes van den Nuwenhuse, in Haaren.

(dg: W) Johannes et Arnoldus fratres liberi quondam Willelmi van den Broec de Strijp hereditarie vendiderunt Johanni filio quondam Petri Broc hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie Remigii et in Busco tradendam ex #hereditaria paccione unius et dimidii modiorum siliginis quam se solvendam habere dicebant ex {boven dit contract: ex hereditaria paccione unius et dimidii modiorum siliginis}# domo (dh: et) area et orto cum suis attinentiis sitis in Busco ad (dg: V) aggerem Vuchtensem inter (dg: quoddam) quandam hereditatem vacuam spectantem ad oppidum de Busco quadam via interiacente ex uno et inter hereditatem Henrici Foeppen ex alio (dg: atque) #insuper de et# ex pecia terre quinque lopinos siliginis annuatim in semine capiente sita in parochia de Haren inter hereditatem Johannis Gielijns soens ab utroque altere necnon ex hereditaria paccione novem lopinorum siliginis mensure (dg: de) predictae quam solvendam habent ex hereditatibus quondam Johannis van den Nuwenhuse in parochi-(dg: is)-#a# de Haren sitis ut dicebant promittentes super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censibus domini ducis ex domo area et orto cum suis attinentiis et censibus dominorum.